
UCHWAŁA NR X/64/2003 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 10 września 2003 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806) 

oraz art. 109, art. 124 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, po. 594) Rada Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 415.367,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 5.002,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 420.369,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2003 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/64/2003 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

020     Leśnictwo 18 498,00 

  02001   Gospodarka leśna 18 498,00 

    246 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

18 498,00 

758     Różne rozliczenia 391 026,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

219 781,00 

    292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 219 781,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 171 245,00 

    097 Wpływy z różnych dochodów   171 245,00 

853     Opieka społeczna 5 843,00 

  85324   Powiatowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5 843,00 

    097 Wpływy z różnych dochodów 5 843,00 

      Ogółem 415 367,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/64/2003 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 002,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 002,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 5 002,00 0,00 

    Pozostałe wydatki bieżące 5 002,00 0,00 

    Ogółem 5 002,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/64/2003 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020   Leśnictwo 18 498,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 18 498,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 18 498,00 0,00 

    Pozostałe wydatki bieżące 18 498,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 002,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 002,00 0,00 

    Wydatki majątkowe, w tym: 5 002,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne 5 002,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 171 245,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 171 245,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 171 245,00 0,00 

    Pozostałe wydatki bieżące, w tym: 171 245,00 0,00 

    Rezerwy  171 245,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 214 625,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 674,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 5 674,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 674,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 62 425,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 62 425,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 42 575,00 0,00 

    Pozostałe wydatki bieżące 19 850,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 146 526,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 146 526,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 81 526,00 0,00 

    Pozostałe wydatki bieżące 65 000,00 0,00 

853   Opieka społeczna 5 843,00 0,00 

  85324 Powiatowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5 843,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 5 843,00 0,00 



 5 

    Pozostałe wydatki bieżące 5 843,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 156,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 156,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 5 156,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 156,00 0,00 

    Ogółem 420 369,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/64/2003 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 września 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2003 rok 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2003 roku 
 

 

(w złotych) 

Lp. Wyszczególnienie Zakres rzeczowy Plan na 

2003 rok 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

1. Dział 600-Transport i 

łączność 

Rozdział 60014 -Drogi 

publiczne powiatowe 

 

 

Wydatki inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne  

2 126 900 

 

2 083 900 

43 000 

  2 126 900 

 

2 083 900 

43 000 

2. Dział 630-Turystyka 

 

Rozdział 63001-

Ośrodki informacji 

turystycznej 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- budowa i organizacja 

punktu informacji 

turystycznej (pit) w 

Łowiczu (kontrakt)- zakup 

sprzętu na wyposażenie 

10 092 

 

10 092 

  10 092 

 

10 092 

3. Dział 700-Gospodarka 

mieszkaniowa 

Rozdział 70005-

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia w 

Kocierzewie, 

- termomodernizacja 

Ośrodka Zdrowia w 

Sobocie 

81 586 

 

81 586 

 

 

 

0 

 5 002 

 

 

 

 

 

5 002 

86 588 

 

81 586 

 

 

 

5 002 

4. Dział 710-Działalność 

usługowa 

Rozdział 71015-

Nadzór budowlany 

 

 

Zakupy inwestycyjne: 

- zakup kserokopiarki, 

zestawu komputerowego 

3 600 

 

3 600 

  3 600 

 

3 600 

5. Dział 750-

Administracja 

publiczna 

Rozdział 75020-

Starostwa Powiatowe 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku 

przy ul. 3 Maja 7, 

- wykonanie instalacji 

monitoringowej w 

budynku Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu. 

188 652 

 

 

125 000 

 

 

 

 

 

 

 

  188 652 

 

 

125 000 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Zakupy inwestycyjne: 

- zakup dwóch zestawów 

komputerowych, centrali 

cyfrowej. 

63 652 63 652 

6. Dział 754- 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdział 75411-

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

 

 

Rozdział 75495-

Pozostała działalność 

 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- budowa strażnicy. 

Zakupy inwestycyjne: 

- zakup samochodu 

ratownictwa technicznego. 

 

Zakupy inwestycyjne: 

- zakup komputera, 

- zakup projektora 

multimedialnego. 

265 000 

 

 

 

192 000 

 

55 000 

 

 

 

18 000 

7 000 

11 000 

  265 000 

 

 

 

192 000 

 

55 000 

 

 

 

18 000 

7 000 

11 000 

7. Dział 801-Oświata i 

wychowanie 

Rozdział 80120-Licea 

ogólnokształcące 

 

 

 

Rozdział 80130-Szkoły 

zawodowe 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- Termomodernizacja 

budynku głównego I LO 

w Łowicz. 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- kontynuacja budowy 

budynku praktycznej nauki 

zawodu w ZSP w 

Zduńskiej Dąbrowie, 

- utwardzenie drogi 

dojazdowej oraz ułożenie 

chodnika przy ZSP Nr 4 w 

Łowiczu, 

- termomodernizacja 

budynku ZSP Nr 3 w 

Łowiczu - wymiana 

stolarki okiennej i 

drzwiowej. 

374 971 

 

79 971 

 

 

 

 

295 000 

210 000 

 

 

 

35 000 

 

 

 

50 000 

  374 971 

 

79 971 

 

 

 

 

295 000 

210 000 

 

 

 

35 000 

 

 

 

50 000 

8. Dział 853-Opieka 

Społeczna 

Rozdział 85302-Domy 

pomocy społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- opracowanie 

dokumentacji na 

wykonanie instalacji 

alarmowej o zagrożeniu 

pożarowym w DPS, 

- przystosowanie 

samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych 

59 500 

 

55 000 

45 000 

 

 

 

 

10 000 

 

 

25 000 

 

25 000 

25 000 

25 000 

 

25 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

59 500 

 

55 000 

20 000 

 

 

 

 

10 000 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

Rozdział 85333-

Powiatowe urzędy 

pracy 

na wózkach inwalidzkich, 

- zakup i zainstalowanie 

pieca CO w kotłowni w 

DPS w Borówku. 

 

Zakupy inwestycyjne: 

- zakup sprzętu 

komputerowego dla PUP w 

Łowiczu. 

 

0 

 

 

 

4 500 

 

25 000 

 

25 000 

 

 

 

4 500 

9. Dział 854-Edukacyjna 

opieka wychowawcza 

Rozdział 85410-

Internaty i bursy 

szkolne 

 

 

Wydatki inwestycyjne: 

- termomodernizacja 

budynków w ZSP Nr 2 

RCKU w Łowiczu. 

239 882 

 

239 882 

  239 882 

 

239 882 

  Ogółem 3 350 183 25 000 30 002 3 355 185 

 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

 

Wyszczególnienie Zakres rzeczowy Plan na 

2003 rok 

1. Dział 600-Transport i 

łączność 

Rozdział 60014 -Drogi 

publiczne powiatowe 

Dotacja dla Urzędu Miasta w Łowiczu 

na utrzymanie dróg powiatowych w 

mieście  

100 000,00 

2. Dział 851- Ochrona 

zdrowia 

Rozdział 85141- 

Ratownictwo 

medyczne 

Dotacja dla ZOZ-u w Łowiczu z 

przeznaczeniem na program 

restrukturyzacji w ochronie zdrowia w 

zakresie zadań Programu 

Zintegrowanego Ratownictwa 

Medycznego w jednostkach ochrony 

zdrowia 

480 000,00 

 Ogółem  580 000,00 

 

 

 


